PAGE
2

	[image: image1.png]

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От
  09.10.2012

№     10101

	Об утверждении проекта межевания территории микрорайона № 1 в границах проекта планировки территории, прилегающей к ул. Титова, в Ленинском районе

В целях подготовки документации по планировке территории, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов города Новосибирска от 21.05.2008 № 966 «О Порядке подготовки документации по планировке территории города Новосибирска», постановлением мэрии города Новосибирска от 16.08.2011 № 7400 «Об утверждении проекта планировки территории, прилегающей к ул. Титова, в Ленинском районе», заключением по результатам публичных слушаний от 19.09.2012
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект межевания территории микрорайона № 1 в границах проекта планировки территории, прилегающей к ул. Титова, в Ленинском районе (приложение).

2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска.

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска в течение семи дней обеспечить опубликование постановления в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города Новосибирска - начальника департамента строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска.

	Мэр города Новосибирска
	В. Ф. Городецкий

	Кучинская
2275337
ГУАиГ

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением мэрии

города Новосибирска

от 09.10.2012 № 10101
ПРОЕКТ

межевания территории микрорайона № 1 в границах проекта планировки
территории, прилегающей к ул. Титова, в Ленинском районе
Чертеж с отображением красных линий, утвержденных в составе проекта планировки территории, линий отступа от красных линий в целях определения места допустимого размещения зданий, строений, сооружений, границ застроенных земельных участков, в том числе границ земельных участков, на которых расположены линейные объекты, границ формируемых земельных участков, планируемых для предоставления физическим и юридическим лицам для строительства, границ земельных участков, предназначенных для размещения объектов капитального строительства федерального, регионального или местного значения, границ территорий объектов культурного наследия, границ зон с особыми условиями использования территорий, границ зон действия публичных сервитутов (приложение).

______________

[image: image2.png]YEPTEX

C OTOOpa’k€HHEM KpaCHBIX JIMHUH, YTBEPKICHHBIX B COCTAaBE NPOEKTA IUIAHUPOBKU TEPPUTOPUHU, JIMHHWIA OTCTyNa OT KPACHBIX JIMHHN B WESIX OMPENCICHUS MeCcTa

JIOMyCTUMOTO pa3MEIIeHUsT 3TaHUi, CTPOSHUN, COOPYKEHHUIA, TPAHULL 3aCTPOCHHBIX 3€MEIBHBIX YU4aCTKOB, B TOM YHUCJI€ TPAHUI] 36MEJTbHBIX YYACTKOB, HA KOTOPBIX PACIIOI0KEHBI
JIUHEHBIC OOBEKTHI, TPAHUIl (POPMUPYEMBIX 3EMENIbHBIX YYaCTKOB, ILIAHUPYEMbBIX IS MPEIOCTAaBICHUS (DU3MYECKUM U IOPUIMYECKUM JIUIAM ISl CTPOUTEIBCTBA, TPAHHUII
3€MEJIbHBIX YYaCTKOB, NPEIHA3HAYCHHBIX ISl Pa3sMElICHUs OOBEKTOB KAaMHWTaJbHOTO CTPOUTENBCTBA (DEeaepaslbHOTO, PETrHOHATBHOTO WM MECTHOTO 3HAYCHUs, TPaHUIL
TepPUTOPHIL  OOBEKTOB

KYJIbTYPHOT'O HaCJICOAUA,

-y Babayens

o
> —  halioHHOr 0
P yapna payoHio
arnerpabras YL RIS )

VYcnoBabIe 0003HAYESHIS:
Kpacusre nmanm mukpopaiiona Nel

TepputopuaabHBIC 30HEL:

3oHa o3encHeHus (P-2)
KpacHsle mnHNYT cCOceTHIX MUKPOPAOHOB N
30Ha 3aCTPOUKH CPEOHEC- U MHOTO3TA’KHBIMHA

['panuusl yqacTKOB skuieivu omamu (JK-1)

30Ha 00BEKTOB HOMIKOJIBHOTO, HAYaIbHOI0 OOIIETO,
OCHOBHOTO 001IETO ¥ CpeAHEro (TIOJIHOT0) 00IIETO
obpasosanusi (O/1-5)

JIuHMM oTCTYMa OT KPACHBIX JIMHUH

[Ipennoxenwns 1o yCTaHOBICHHIO
30H ACUCTBHS Iy OJIMIHBIX

CEPBUTYTOB 30Ha 00BEKTOB HHXKCHEPHOU HH(DPAcTPyKTyps!l (UT-4)

IIpunoxenne

K IPOEKTY MEKEBAHUS TEPPUTOPUU

TeppuTOpUM  MHKpopaiioHa Ne |

B TPaHUL@AX MPOEKTA TUIAHUPOBKH

TEPPUTOPHUM,  TPWIETAIOMENR K

ya. TuroBa, B JIeHMHCKOM paiioHe.

TPaHHUI 30H C OCOOBIMH YCIOBMSMHU WCIOJIB30BAHUS TEPPUTOPHUIl, TPAHWII 30H NEHCTBUSA MyOINYHBIX CEPBHUTYTOB

Tabnuua 1
Dkeniukauus GopMUpyeMbIX 3eMesbHbIX Y4aCTKOB
Homep [Inowane
3eMellb-
Horo Ha3HnaueHue 3emMesIbHOro yyacrka y4dacrka,
yyacTka ra
| 2 3
1.1 JleTckoe JI0LIKOIbHOE YUpeK1eHHe 0,512
1.2 O06ueobpasoBaresibHas LIKOJA 1,800
Bujabl pa3pelieHHOro MCnoJib30BaHUs 3€MeJIbHbIX 1,484
1.3 Y4aCTKOB M 00BEKTOB KaruTaJlbHOro
CTPOMUTEJILCTBA B COOTBETCTBUU C 30HOMU JK-1
Buabl pa3pelieHHOro MCnoJib30BaHUs 3€MeJIbHbIX 2,984
1.4 YYacTKOB M 00BEKTOB KarnuTajJlbHOIro
CTPOMUTEJILCTBA B COOTBETCTBUU C 30HOMU JK-1
Buabl paspelieHHOro HUCnosab30BaHUs  3eMeJIbHbIX 3912
1.5 Y4aCTKOB M 00BEKTOB KarnuTajJbHOro
CTPOMUTEJILCTBA B COOTBETCTBUU C 30HOM JK-1
16 bynbeap, LEHTPaJIbHbIN TEIJIOBOM MYHKT, 2,015
MCKYCCTBEHHbIE JOPOMKHBIE COOPYIKEHMUSI
1.7 3eIeHble HaCaXKAeHHUs 0,279
HUroro 12,986
Tabnuua 2
DKCIUIMKALUS COXPAHSAEMbIX 3€MeJIbHbIX YYaCTKOB
Howme Kapnactpossiii
3emenf— Hompep [Lnowans
Ha3HaueHue 3eMeIbHOro yyacrtka | yvacTka,
HOro 3€MEJIbHOrO ra
y4acTka y4acTka
1 2 3 4
1.8 54:35:062600:3 | Onopa JuHuUi neKTponepeiay 0,005
Hroro 0,005
Bceero 12,991